
UCHWAŁA NR XV/138/2019
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU

z dnia 18 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2019 rok Nr V/35/2019 Rady 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 stycznia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/35/2019 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 stycznia 2019 r.:

1) w § 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2019 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 194.230.797 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 167.312.361 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 26.918.436 zł;

2) w § 2 pkt 3 dokonuje się zmian w dochodach z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zwanej dalej „ustawą”, po zmianach dochody te wynoszą  – 
10.118.647 zł, jak w Załączniku Nr 1.1 do niniejszej uchwały;

3) w § 3 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2019                                    
jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 200.186.831 zł, 
w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 154.532.684 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 46.654.147 zł, których uszczegółowienie znajduje się w Załączniku 
Nr 2.1 do niniejszej uchwały;

4) w § 4 pkt 1 lit. b dokonuje się zmian w wydatkach, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.), 

po zmianach wydatki te wynoszą 19.160.305 zł;

5) w § 4 pkt 3 dokonuje się zmian w wydatkach na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją  zadań Powiatu, po zmianach wydatki 
te wynoszą 14.560.597 zł;

6) w § 4 pkt 4 dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między Powiatem a jednostkami samorządu terytorialnego, po zmianach wydatki te 
wynoszą 3.092.150 zł, jak w Załączniku Nr 2.2 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 148



7) w § 4 pkt 5 dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych w roku 2019, po zmianach 
planowane kwoty dotacji wynoszą łącznie 29.846.958 zł, jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 
w tym:

a) na zadania bieżące – 26.593.901 zł,

b) na zadania majątkowe – 3.253.057 zł;

8) wymieniony w § 5 ust. 3 załącznik otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu

Kazimierz Homa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 148



 

 

  

 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2019 

 Razem: 1 066 871,00 563 086,00 

Transport i łączność 600 0,00 10 000,00 

Drogi publiczne powiatowe      60014 0,00 10 000,00 

          dochody bieżące 0,00 10 000,00 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 

                0,00 10 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700 458 070,00 149 172,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami      70005 458 070,00 149 172,00 

          dochody bieżące 0,00 149 172,00 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub  innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publ oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

                0,00 2 699,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

                0,00 146 473,00 

          dochody majątkowe 458 070,00 0,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majatkowych                 458 070,00 0,00 

Działalność usługowa 710 0,00 51 243,00 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii      71012 0,00 51 243,00 

          dochody bieżące 0,00 51 243,00 

Wpływy z różnych opłat                 0,00 51 243,00 

Administracja publiczna 750 0,00 17 517,00 

Starostwa powiatowe      75020 0,00 17 517,00 

          dochody bieżące 0,00 2 932,00 

Wpływy z różnych dochodów                 0,00 2 932,00 

          dochody majątkowe 0,00 14 585,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                 0,00 14 585,00 

Dochody od osób prawnych. od osób  fizycznych  i 

od innych jednostek  nieposiad. osob. prawn. oraz 

wydatki związane z ich poborem 

756 500 000,00 40 881,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

     75618 0,00 40 881,00 

          dochody bieżące 0,00 40 881,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

                0,00 40 881,00 

Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

     75622 500 000,00 0,00 

          dochody bieżące 500 000,00 0,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

                500 000,00 0,00 

Różne rozliczenia 758 0,00 59 554,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

     75801 0,00 18 594,00 

          dochody bieżące 0,00 18 594,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa                 0,00 18 594,00 

 Różne rozliczenia finansowe      75814 0,00 40 960,00 

          dochody bieżące 0,00 40 960,00 

Wpływy z pozostałych odsetek                 0,00 40 960,00 

Oświata i wychowanie 801 14 962,00 76 424,00 

Technika      80115 0,00 5 672,00 

          dochody bieżące 0,00 5 672,00 

Wpływy z różnych dochodów                 0,00 5 672,00 

Licea ogólnokształcące      80120 0,00 70 752,00 

          dochody bieżące 0,00 70 752,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków   

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

                0,00 31 040,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 

                0,00 39 712,00 

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i 

doskonalenia zawodowego 

     80140 4 962,00 0,00 

          dochody bieżące 4 962,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/138/2019 

Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 148



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2019 

Wpływy z różnych dochodów                 4 962,00 0,00 
Stołówki szkolne i przedszkolne      80148 10 000,00 0,00 

          dochody bieżące 10 000,00 0,00 

Wpływy z usług                 10 000,00 0,00 

Pomoc społeczna 852 3 347,00 112 697,00 

Domy pomocy społecznej      85202 380,00 112 697,00 

          dochody bieżące 380,00 110 000,00 

Wpływy z usług                 0,00 110 000,00 

Wpływy z różnych dochodów                 380,00 0,00 

          dochody majątkowe 0,00 2 697,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                 0,00 2 697,00 

Ośrodki wsparcia      85203 2 967,00 0,00 

          dochody bieżące 2 967,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy   

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

                2 967,00 0,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 0,00 13 373,00 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

     85311 0,00 2 967,00 

          dochody bieżące 0,00 2 967,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy   

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

                0,00 2 967,00 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

     85324 0,00 10 000,00 

          dochody bieżące 0,00 10 000,00 

Wpływy z różnych dochodów                 0,00 10 000,00 

Powiatowe urzędy pracy      85333 0,00 406,00 

          dochody bieżące 0,00 406,00 

 Wpływy z różnych dochodów                 0,00 406,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 0,00 27 225,00 

Internaty i bursy szkolne      85410 0,00 27 225,00 

          dochody bieżące 0,00 27 225,00 

Wpływy z usług                 0,00 27 225,00 

Rodzina 855 90 492,00 5 000,00 

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

     85510 90 492,00 5 000,00 

          dochody bieżące 0,00 5 000,00 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

                0,00 3 500,00 

Wpływy z różnych dochodów                 0,00 1 500,00 

          dochody majątkowe 90 492,00 0,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                78 429,00 0,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                12 063,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 148



 

  

 

 

plan po 

zmianach dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

 Razem: 10 118 647,00 

dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

10 118 647,00 

Transport i łączność      600 2 630 000,00 

Drogi publiczne powiatowe           60014 2 630 000,00 

               dochody majątkowe 2 630 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                     2 630 000,00 

Działalność usługowa      710 251 144,00 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii           71012 251 144,00 

               dochody majątkowe 251 144,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                     251 144,00 

Administracja publiczna      750 2 682 285,00 

Pozostała działalność           75095 2 682 285,00 

               dochody majątkowe 2 682 285,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                     2 533 150,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                     149 135,00 

Oświata i wychowanie      801 1 216 463,00 

Technika           80115 1 091 788,00 

               dochody bieżące 1 091 788,00 

Środki na dofinansowanie własnych 

zada?bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

                     1 091 788,00 

Pozostała działalność           80195 124 675,00 

               dochody bieżące 124 675,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. 

                     104 679,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. 

                     12 316,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

                     7 680,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      853 2 416 952,00 

Pozostała działalność           85395 2 416 952,00 

               dochody bieżące 1 712 164,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. 

                     1 646 549,00 

Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr XV/138/2019 

Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2019 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 PKT 2 I 3 
USTAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 148



 

 

 

 

plan po 

zmianach dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. 

                     65 615,00 

               dochody majątkowe 704 788,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                     665 613,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                     39 175,00 

Rodzina      855 517 931,00 

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

          85510 517 931,00 

               dochody majątkowe 517 931,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                     448 891,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                     69 040,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      921 75 759,00 

Pozostałe zadania w zakresie kultury           92105 75 759,00 

               dochody bieżące 75 759,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

                     69 897,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

                     5 862,00 

Kultura fizyczna      926 328 113,00 

Obiekty sportowe           92601 328 113,00 

               dochody majątkowe 328 113,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                     231 031,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                     97 082,00 

DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 PKT 2 I 3 
USTAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 148



zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/138/2019 
Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA ROK 2019 

 Razem: 1 436 194,00 932 409,00 

Rolnictwo i łowiectwo 010 4 163,00 0,00 

Pozostała działalność      01095 4 163,00 0,00 

          wydatki bieżące 4 163,00 0,00 

               wydatki JB - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
4 163,00 0,00 

Transport i łączność 600 38 772,00 631 713,00 

Drogi publiczne powiatowe      60014 0,00 631 713,00 

          wydatki majątkowe 0,00 631 713,00 

               inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 631 713,00 

Pozostała działalność      60095 38 772,00 0,00 

          wydatki bieżące 38 772,00 0,00 

               wydatki JB - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
38 772,00 0,00 

Działalność usługowa 710 0,00 46 549,00 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii      71012 0,00 46 549,00 

          wydatki bieżące 0,00 46 549,00 

               wydatki JB - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
0,00 46 549,00 

Administracja publiczna 750 72 005,00 71 349,00 

Urzędy wojewódzkie      75011 0,00 25 456,00 

          wydatki bieżące 0,00 25 456,00 

               wydatki JB - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
0,00 25 456,00 

Starostwa powiatowe      75020 72 005,00 45 893,00 

          wydatki bieżące 72 005,00 45 893,00 

               wydatki JB - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
72 005,00 44 116,00 

               wydatki JB - związane z 

realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

0,00 1 777,00 

Oświata i wychowanie 801 1 321 254,00 49 634,00 

Technika      80115 1 118,00 18 594,00 

          wydatki bieżące 1 118,00 18 594,00 

               wydatki JB - związane z 

realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

1 118,00 18 594,00 

Branżowe szkoły I i II stopnia      80117 243,00 0,00 

          wydatki bieżące 243,00 0,00 

               wydatki JB - związane z 

realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

243,00 0,00 

Licea ogólnokształcące      80120 1 227 274,00 12 000,00 

          wydatki bieżące 1 700,00 12 000,00 

               wydatki JB - związane z 

realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

1 700,00 12 000,00 

          wydatki majątkowe 1 225 574,00 0,00 

               inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 225 574,00 0,00 

Szkoły zawodowe      80130 50,00 0,00 

          wydatki bieżące 50,00 0,00 

               wydatki JB - związane z 

realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

50,00 0,00 

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i 

doskonalenia zawodowego 

     80140 2 692,00 0,00 

          wydatki bieżące 2 692,00 0,00 

               wydatki JB - związane z 

realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2 692,00 0,00 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli      80146 0,00 19 040,00 

          wydatki bieżące 0,00 19 040,00 

               wydatki JB - związane z 

realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

0,00 19 040,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne      80148 15 241,00 0,00 

          wydatki bieżące 15 241,00 0,00 

               wydatki JB - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
5 241,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 148



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA ROK 2019 

               wydatki JB - związane z 

realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

10 000,00 0,00 

Pozostała działalność      80195 74 636,00 0,00 

          wydatki bieżące 74 636,00 0,00 

               wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

ustawy, w części związanej z realizacją 

zadań Powiatu 

74 636,00 0,00 

Pomoc społeczna 852 0,00 122 317,00 

Domy pomocy społecznej      85202 0,00 117 317,00 

          wydatki bieżące 0,00 117 317,00 

               wydatki JB - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
0,00 90 000,00 

               wydatki JB - związane z 

realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

0,00 27 317,00 

Powiatowe centra pomocy rodzinie      85218 0,00 5 000,00 

          wydatki bieżące 0,00 5 000,00 

               wydatki JB - związane z 

realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

0,00 5 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 0,00 606,00 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

     85311 0,00 200,00 

          wydatki bieżące 0,00 200,00 

               dotacje na zadania bieżące 0,00 200,00 

Powiatowe urzędy pracy      85333 0,00 406,00 

          wydatki bieżące 0,00 406,00 

               wydatki JB - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
0,00 406,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 0,00 5 241,00 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze      85403 0,00 5 241,00 

          wydatki bieżące 0,00 5 241,00 

               wydatki JB - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
0,00 5 241,00 

Rodzina 855 0,00 5 000,00 

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

     85510 0,00 5 000,00 

          wydatki bieżące 0,00 5 000,00 

               wydatki JB - związane z 

realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

0,00 5 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 148



plan po 

zmianach dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XV/138/2019 

Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 20 listopada 2019 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU 

45 654 147,00  Razem: 

45 654 147,00 wydatki majątkowe 

34 985 349,00      inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Transport i łączność 23 648 315,00           600 

Drogi publiczne wojewódzkie 156 722,00                60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

156 722,00                      

Dotacja Województwo Małopolskie - "Opracowanie wielowariantowej 

koncepcji budowy obwodnicy Brzeszcz wraz z pozyskaniem decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach" 

78 250,00                           

Własne 78 250,00                               W 

Dotacja Województwo Małopolskie - "Opracowanie wielowariantowej 

koncepcji budowy obwodnicy Chełmka wraz z pozyskaniem decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach" 

78 472,00                         

Własne 78 472,00                               W 

Drogi publiczne powiatowe 23 151 593,00                60014 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 231 464,00                      

"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1805K - ul. Graniczna w Zatorze" 280 000,00                           

Własne 280 000,00                               W 

"Zadania drogowe" 5 929 393,00                           

Własne 5 929 393,00                               W 

"Rozbudowa mostu w ciągu DP nr 1816K ul. Karpacka w m. Witkowice, 

gm. Kęty" 

2 416 538,00                           

Własne 2 416 538,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1869K ul. Siedliska w Brzeszczach w km 

1+182 do km 2+742" 

4 208 007,00                           

Własne 4 208 007,00                               W 

"Modernizacja drogi powiatowej nr 1864K ul. Jagiellończyka w Grojcu" 43 301,00                           

Własne 43 301,00                               W 

"Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 1864K ul. 

Jagiellończyka w Grojcu" 

55 980,00                           

Własne 55 980,00                               W 

"Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Oświęcimskiego" 35 300,00                           

Własne 35 300,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1817K ul. Stara Droga w Bulowicach w 

km 0+000 - 0+450 wraz z odwodnieniem" 

709 911,00                           

Własne 709 911,00                               W 

"Przebudowa ul. Olszewskiego od skrzyżowania z ul. Słowackiego do 

ronda im. A. Telki w Oświęcimiu" 

2 930 653,00                           

Dotacje celowe na zadania własne 1 619 000,00                               C 

Własne 1 311 653,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1001K ul. Nadwiślańska w Bobrku w 

km 0+000 - 2+020" 

110 000,00                           

Własne 110 000,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1862K ul. Stawowa na odcinku od km 

1+094 do km 1+301 i ul. Świętojańska na odcinku od km 1+301 do km 

1+600 wraz ze skrzyżowaniem z ul. Podbeskidzką w m. Malec" 

1 377 038,00                           

Własne 1 377 038,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1861K ul. Podbeskidzka na odcinku od 

km 1+668 do km 1+726,50 w m. Malec" 

209 390,00                           

Własne 209 390,00                               W 

"Budowa chodnika wzdłuż ul. Suskiego we Włosienicy - odc. 1" 721 708,00                           

Własne 721 708,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1864K ul. Stawowa w Polance Wielkiej 

w km 6+300 - 7+200" 

568 847,00                           

Własne 568 847,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1895K ul. Leśna w km od 8+506,27 do 

km 9+759,73 w miejscowości Las oraz ul. Podlesie w km od 9+759,73 do 

km 13+387,74 w miejscowości Przeciszów, Powiat Oświęcimski" 

13 700,00                           

Własne 13 700,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1880K ul. Powstańców Śląskich na 

odcinku od km 0+228,00 do km 0+821,59 oraz ul. Kolbego na odcinku od 

km 1+164,83 do km 3+034,44 w mieście Oświęcim, Powiat Oświęcimski" 

23 700,00                           

Własne 23 700,00                               W 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 148



plan po 

zmianach dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K ul. Nowowiejska i ul. Gorzowska 

w Gorzowie" 

140 000,00                           

Własne 140 000,00                               W 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805K - ul. Centralna w Łowiczkach, 

gmina Zator" 

100 000,00                           

Własne 100 000,00                               W 

"Odtworzenie nawierzchni na odcinku drogi powiatowej nr 1817K ul. 

Stara Droga w Bulowicach" 

105 000,00                          

Własne 105 000,00                               W 

"Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej Nr 1884K ul. Obozowa w 

Oświęcimiu" 

20 000,00                           

Własne 20 000,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1895K odcinek nr I w km od 8+506,27 

do km 9+759,73 odcinek nr II km od km 9+759,73 do km 12+169,80 

odcinek nr III od km 12+169,80 do km 13+387,74 w miejscowości Las i 

Przeciszów, powiat oświęcimski" 

400 000,00                           

Własne 400 000,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1880K ul. Powstańców Śląskich na 

odcinku nr I od km 0+228,00 do km 0+536,00 oraz na odcinku nr II od km 

0+587,00 do km 0+821,59 ul. Kolbego na odcinku nr III od km 1+164,83 

do km 3+034,44 w miejscowości Oświęcim, powiat oświęcimski" 

400 000,00                           

Własne 400 000,00                               W 

"Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1888K ul. Sobieskiego 

w Oświęcimiu" 

20 150,00                           

Własne 20 150,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1862K ul. Stawowa na odcinku od km 

1+094 do km 1+301 i ul. Świętojańska na odcinku od km 1+301 do km 

1+600 wraz ze skrzyżowaniem z ul. Podbeskidzką w m. Malec" - roboty 

podobne 

272 848,00                           

Własne 272 848,00                               W 

"Doświetlenie przejść dla pieszych na drogach gminnych i powiatowych" 130 000,00                          

Własne 130 000,00                               W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1867K ul. Grojecka w m. Zaborze" 10 000,00                           

Własne 10 000,00                               W 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

1 909 628,00                      

Dotacja Gmina Kęty - "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1842K ul. Jana 

Kantego w Kętach od DW948 do mostu na Kanale Ulgi Nowa Wieś" 

78 228,00                           

Własne 78 228,00                               W 

Dotacja Gmina Zator - "Przebudowa drogi powiatowej nr 1761K w 

miejscowości Graboszyce w km 0+055 - 1+020 wraz z budową ciągu 

pieszego w km 0+017 - 0+055" 

1 355 818,00                           

Własne 1 355 818,00                               W 

Dotacja Gmina Osiek - "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1758K ul. 

Wadowicka w Głębowicach na długości 370 mb w granicy istniejącego 

pasa drogowego" 

295 822,00                           

Własne 295 822,00                               W 

Dotacja Gmina Osiek - "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1758K ul. 

Główna w Osieku na długości 500 mb w granicy istniejącego pasa 

drogowego" 

179 760,00                           

Własne 179 760,00                               W 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 

10 501,00                      

Gmina Kęty - "Rozbudowa mostu w ciągu DP nr 1816K ul. Karpacka w m. 

Witkowice, gm. Kęty" 

10 501,00                          

Własne 10 501,00                               W 

Drogi publiczne gminne 340 000,00                60016 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

340 000,00                      

Dotacja Gmina Oświęcim- "Budowa drogi odbarczającej (odnoga ul. Ofiar 

Faszyzmu drogi powiatowej k1877 - dawnej 04-104) usytuowanej na 

przedpolu Państwowego Muzeum Auschwitz-Birkenau w Brzezince" 

340 000,00                           

Własne 340 000,00                               W 

Działalność usługowa 57 400,00           710 

Nadzór budowlany 57 400,00                71015 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 400,00                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 148



plan po 

zmianach dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU 

"Zakup serwera w PINB w Oświęcimiu" 10 900,00                           

Dotacje celowe na zadania zlecone 10 900,00                               Z 

"Zakup samochodu osobowego dla PINB w Oświęcimiu" 46 500,00                           

Dotacje celowe na zadania zlecone 46 500,00                               Z 

Administracja publiczna 705 480,00           750 

Starostwa powiatowe 705 480,00                75020 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

"Modernizacja budynku Starostwa" 290 000,00                           

Własne 290 000,00                               W 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 480,00                      

"Komputeryzacja i usprzętowienie Starostwa" 126 464,00                           

Własne 126 464,00                               W 

"Zakup urządzenia do kompensacji mocy biernej" 29 016,00                           

Własne 29 016,00                               W 

"Zakup samochodów służbowych" 260 000,00                           

Własne 260 000,00                               W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 000,00           754 

Komendy powiatowe Policji 5 000,00                75405 

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

5 000,00                      

"Dofinansowanie zakupu sztandaru wraz z akcesoriami  dla KPP w 

Oświęcimiu" 

5 000,00                           

Własne 5 000,00                               W 

Ochotnicze straże pożarne 445 000,00                75412 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

245 000,00                      

Dotacja OSP Bielany - "Wydatki majątkowe dla OSP w Bielanach" 15 000,00                           

Własne 15 000,00                               W 

Dotacja OSP Oświęcim - "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego" 100 000,00                           

Własne 100 000,00                               W 

Dotacja OSP Polanka Wielka - "Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego" 

100 000,00                           

Własne 100 000,00                               W 

Dotacja OSP Dwory Drugie - "Zakup lekkiego samochodu pożarniczego" 30 000,00                           

Własne 30 000,00                               W 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00                      

Dotacja Gmina Chełmek - "Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bobrek" 

100 000,00                           

Własne 100 000,00                               W 

Dotacja Gmina Kęty - "Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bulowice" 

100 000,00                           

Własne 100 000,00                               W 

Oświata i wychowanie 269 250,00           801 

Technika 89 700,00                80115 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 700,00                      

"Dostawa wraz z montażem drzwi przesuwnych aluminiowych w budynku 

PZ Nr 10 w Kętach" 

7 700,00                           

Własne 7 700,00                               W 

"Modernizacja PCKTiB w Oświęcimiu - wymiana oświetlenia na LED etap 

I" 

48 000,00                           

Własne 48 000,00                               W 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00                      

"Modernizacja PCKTiB w Oświęcimiu - mała sala gimnastyczna - 

siłownia" 

34 000,00                           

Własne 34 000,00                               W 

Licea ogólnokształcące 179 550,00                80120 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00                      

"Budowa drogi wewnętrznej wraz z placem przy Powiatowym Zespole Nr 

11 Szkół Ogólnokształacących im. St. Wyspiańskiego w Kętach" 

150 000,00                           

Własne 150 000,00                               W 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 550,00                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 148



plan po 

zmianach dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU 

"Zakup nowej 16-to stanowiskowej pracowni informatycznej w PZ Nr 1 w 

Oświęcimiu" 

29 550,00                           

Własne 29 550,00                               W 

Ochrona zdrowia 150 000,00           851 

Szpitale ogólne 150 000,00                85111 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

150 000,00                      

Dotacja ZOZ "Budowa stacji transformatorowej" 150 000,00                           

Własne 150 000,00                               W 

Pomoc społeczna 349 810,00           852 

Domy pomocy społecznej 349 810,00                85202 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 210,00                      

"Modernizacja infrastruktury technicznej w obrębie placu wewnętrznego 

wraz z ułożeniem kostki brukowej w DPS W Bobrku - etap III" 

135 161,00                           

Własne 135 161,00                               W 

"Budowa historycznej ścieżki dydaktycznej przy DPS w Bobrku wraz z 

infrastrukturą" 

11 070,00                           

Własne 11 070,00                               W 

"Naprawa uszkodzeń i wzmocnienie konstrukcji budynku "A" DPS w 

Bobrku - etap I" 

46 740,00                          

Własne 46 740,00                               W 

"Modernizacja instalacji CWU wraz z montażem generatora dwutlenku 

chloru w kotłowni głównej DPS w Bobrku" 

36 000,00                           

Własne 36 000,00                               W 

"Budowa ogrodzenia zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe w 

DPS w Bobrku" 

7 239,00                           

Własne 7 239,00                               W 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

113 600,00                      

Dotacja DPS Zator - "Modernizacja systemu sygnalizacji alarmowo 

przyzywowej i pożarowej" 

113 600,00                           

Dotacje celowe na zadania własne 113 600,00                               C 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 986,00           853 

Powiatowe urzędy pracy 54 336,00                85333 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 336,00                      

"Modernizacja budynku PUP w Oświęcimiu" 31 827,00                           

Własne 31 827,00                               W 

"Zakup i montaż urządzeń do kompensacji mocy biernej w PUP w 

Oświęcimiu" 

22 509,00                           

Własne 22 509,00                               W 

Pozostała działalność 37 650,00                85395 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 650,00 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 

administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 2 w 

Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu i PZ Nr 6 w Brzeszczach 

37 650,00                           

Własne 37 650,00                               W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 072 258,00           854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 053 958,00                85403 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 053 958,00                      

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap II" 1 006 500,00                           

Własne 1 006 500,00                               W 

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap I" 6 047 458,00                           

Własne 6 047 458,00                               W 

Placówki wychowania pozaszkolnego 18 300,00                85407 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 300,00                      

"Modernizacja budynku MDK w Oświęcimiu" 18 300,00                          

Własne 18 300,00                               W 

Rodzina 90 400,00           855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 90 400,00                85510 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 400,00                      

"Zakup wyposażenia dla Domu Dziecka w Oświęcimiu" 75 000,00                           

Własne 75 000,00                               W 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 148



plan po 

zmianach dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU 

"Zakup pieca gazowego do placówki opiekuńczo-wychowawczej w 

Oświęcimiu" 

15 400,00                           

Własne 15 400,00                               W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 872,00           900 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 68 000,00                90001 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

68 000,00                      

Dotacja Polski Związek Działkowców ROD "Witaminka" w 

Zaborzu"Przebudowa,odbudowa urządzeń wodnych służących 

odwodnieniu zlewni obejmującej część sołectwa Zaborze w rejonie ul. 

Borowiec przebiegających m.in przez tereny ROD Witaminka, w celu 

wyeliminowania podtopień i powodzi w tym terenie" 

68 000,00                           

Dochody szczególne i finansowanie 68 000,00                               S 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 260 872,00                90005 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 765,00                      

"Wydatki inwestycyjne z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego i 

klimatu" 

190 765,00                           

Dochody szczególne i finansowanie 190 765,00                               S 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 107,00                      

Dotacja Miasto Oświęcim - "Budowa stanowiska dla stacji pomiaru jakości 

powietrza przy ul. Bema w Oświęcimiu" 

10 107,00                           

Dochody szczególne i finansowanie 10 107,00                               S 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

60 000,00                      

Dotacja Gmina Oświęcim "Zmiana systemu ogrzewania w budynkach 

mieszkalnych na terenie gminy Oświęcim" 

15 000,00                          

Dochody szczególne i finansowanie 15 000,00                               S 

Dotacja Gmina Chełmek "Modernizacja źródeł ciepła w budynkach i 

lokalach mieszkalnych w Gminie Chełmek" 

15 000,00                           

Dochody szczególne i finansowanie 15 000,00                               S 

Dotacja Gmina Brzeszcze "Program ograniczenia niskiej emisji na terenie 

Gminy Brzeszcze - etap IV" 

15 000,00                           

Dochody szczególne i finansowanie 15 000,00                               S 

Dotacja Miasto Oświęcim "Wymiana kotłów węglowych na kotły gazowe, 

olejowe, elektryczne - dotacja" 

15 000,00                           

Dochody szczególne i finansowanie 15 000,00                               S 

Kultura fizyczna 1 771 578,00           926 

Obiekty sportowe 1 771 578,00                92601 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 771 578,00                      

"Budowa kompleksu boisk sportowych przy Powiatowym Zespole Nr 11 

Szkół Ogólnokształcących im. St. Wyspiańskiego w Kętach" 

1 743 078,00                           

Własne 1 743 078,00                               W 

"Budowa boiska przy PZ Nr 9 w Kętach" 28 500,00                           

Własne 28 500,00                               W 

10 668 798,00      wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 

realizacją zadań Powiatu 
Transport i łączność 4 573 527,00           600 

Drogi publiczne powiatowe 4 573 527,00                60014 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 326 194,00                      

"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1805K ul. Graniczna w Zatorze" 2 326 194,00                           

Własne 2 326 194,00                               W 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 247 333,00                      

"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1805K ul. Graniczna w Zatorze" 2 247 333,00                           

Własne 2 247 333,00                               W 

Działalność usługowa 251 144,00           710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 251 144,00                71012 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 144,00                      

"E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 251 144,00                           

Własne 251 144,00                               W 

Administracja publiczna 2 809 094,00           750 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 148



plan po 

zmianach dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU 

Pozostała działalność 2 809 094,00                75095 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 533 150,00                      

"E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 2 533 150,00                           

Własne 2 533 150,00                               W 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 944,00                      

"E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 275 944,00                           

Własne 275 944,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 259 458,00           853 

Pozostała działalność 1 259 458,00                85395 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 808,00                      

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 

administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 2 w 

Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu i PZ Nr 6 w Brzeszczach 

216 438,00                           

Własne 216 438,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 

turystyczno - gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 4 w 

Oświęcimiu i PZ Nr 10 w Kętach 

163 200,00                           

Własne 163 200,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 

elektryczno - elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" w PCKTiB w 

Oświęcimiu i PZ Nr 10 w Kętach 

204 170,00                           

Własne 204 170,00                               W 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 270,00                      

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 

administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 2 w 

Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu i PZ Nr 6 w Brzeszczach 

30 617,00                           

Własne 30 617,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 

turystyczno - gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" w PZ Nr 4 w 

Oświęcimiu i PZ Nr 10 w Kętach 

117 919,00                           

Własne 117 919,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 

elektryczno - elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" w PCKTiB w 

Oświęcimiu i PZ Nr 10 w Kętach 

89 734,00                           

Własne 89 734,00                               W 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 371 754,00                      

"Małopolska Chmura Edukacyjna - zakup sprzętu" - PZ Nr 11 w Kętach 185 877,00                           

Własne 185 877,00                               W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - zakup sprzętu" - PCKTiB w 

Oświęcimiu 

185 877,00                           

Własne 185 877,00                               W 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 626,00                      

"Małopolska Chmura Edukacyjna - zakup sprzętu" - PZ Nr 11 w Kętach 32 813,00                           

Własne 32 813,00                               W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - zakup sprzętu" - PCKTiB w 

Oświęcimiu 

32 813,00                           

Własne 32 813,00                               W 

Rodzina 747 137,00           855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 747 137,00                85510 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 320,00                      

"Bezpieczna przystań - przebudowa i modernizacja Domu Dziecka w 

Oświęcimiu" 

527 320,00                           

Własne 527 320,00                               W 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 817,00                      

"Bezpieczna przystań - przebudowa i modernizacja Domu Dziecka w 

Oświęcimiu" 

219 817,00                           

Własne 219 817,00                               W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00           900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00                90005 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00                      

"Termomodernizacja budynku szkoły Powiatowego Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu" 

15 000,00                           

Dochody szczególne i finansowanie 15 000,00                               S 

Kultura fizyczna 1 013 438,00           926 

Obiekty sportowe 1 013 438,00                92601 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 148



 

plan po 

zmianach dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 031,00                      

"Rewitalizacja przez sport - rozbudowa kompleksu sportowego przy 

Powiatowym Zespole Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. 

Mikołaja Kopernika w Kętach" 

631 031,00                           

Własne 631 031,00                               W 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 407,00                      

"Rewitalizacja przez sport - rozbudowa kompleksu sportowego przy 

Powiatowym Zespole Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. 

Mikołaja Kopernika w Kętach" 

382 407,00                           

Własne 382 407,00                               W 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 148



 

  

 

 

plan po 

zmianach dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

 Razem: 1 122 522,00 

Transport i łączność 600 903 000,00 

Drogi publiczne powiatowe      60014 903 000,00 

          wydatki bieżące 903 000,00 

               dotacje na zadania bieżące 903 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

                     903 000,00 

Działalność usługowa 710 30 450,00 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii      71012 30 450,00 

          wydatki bieżące 30 450,00 

               dotacje na zadania bieżące 30 450,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

                     30 450,00 

Administracja publiczna 750 93 600,00 

Urzędy wojewódzkie      75011 93 600,00 

          wydatki bieżące 93 600,00 

               dotacje na zadania bieżące 93 600,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

                     93 600,00 

Oświata i wychowanie 801 3 407,00 

Szkoły zawodowe      80130 1 407,00 

          wydatki bieżące 1 407,00 

               dotacje na zadania bieżące 1 407,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

                     1 407,00 

Pozostała działalność      80195 2 000,00 

          wydatki bieżące 2 000,00 

               dotacje na zadania bieżące 2 000,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

                     2 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 12 065,00 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

     85311 12 065,00 

          wydatki bieżące 12 065,00 

               dotacje na zadania bieżące 12 065,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

                     12 065,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 80 000,00 

Biblioteki      92116 80 000,00 

          wydatki bieżące 80 000,00 

               dotacje na zadania bieżące 80 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

                     80 000,00 

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XV/138/2019 

Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2019 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB 

POROZUMIEŃ MIĘDZY POWIATEM A JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  
- ZADANIA BIEŻĄCE 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 148



 
 

 

  

plan po

zmianachdział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

 Razem: 1 969 628,00 
Transport i łączność600 1 909 628,00 
Drogi publiczne powiatowe     60014 1 909 628,00 

          wydatki majątkowe 1 909 628,00 
               inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 909 628,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

                    1 909 628,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 60 000,00 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005 60 000,00 

          wydatki majątkowe 60 000,00 
               inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

                    60 000,00 

- ZADANIA MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 148



dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 903 000 903 000

903 000 903 000

470 000 Gmina Kęty

433 000 Miasto Oświęcim

710 Działalność usługowa 30 450 30 450

30 450 30 450

30 450 Gmina Kęty

750 Administracja publiczna 93 600 93 600

93 600 93 600

11 700 Gmina Osiek – 0,25 etatu

81 900 Gmina Kęty – 1,75 etatu

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

64 503 64 503

64 503 64 503

3 000
Ochotnicza Straż 

Pożarna Kęty

3 000
Ochotnicza Straż 

Pożarna Brzeszcze 

950
Ochotnicza Straż 

Pożarna Malec

4 750
Ochotnicza Straż 

Pożarna Nowa Wieś

2 500
Ochotnicza Straż 

Pożarna Brzezinka

3 000
Ochotnicza Straż 

Pożarna Skidziń

6 000
Ochotnicza Straż 

Pożarna Smolice

1 430

Ochotnicza Straż 

Pożarna Stawy 

Monowskie

2 600
Ochotnicza Straż 

Pożarna Zator

3 960
Ochotnicza Straż 

Pożarna Bobrek

1 600
Ochotnicza Straż 

Pożarna Włosienica

3 000
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Harmężach

5 000
Ochotnicza Straż 

Pożarna Łęki

4 500
Ochotnicza Straż 

Pożarna Osiek

3 250
Ochotnicza Straż 

Pożarna Podolsze

3 960
Ochotnicza Straż 

Pożarna Przecieszyn

8 520
Ochotnicza Straż 

Pożarna Graboszyce

1 683
Ochotnicza Straż 

Pożarna Bór

1 800
Ochotnicza Straż 

Pożarna Zasole

Ochotnicze straże 

pożarne
75412

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/138/2019

Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2019 r.   

Urzędy wojewódzkie75011

RODZAJ DOTACJI

CELOWA PODMIOTOWA

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE Z BUDŻETU W ROKU 2019

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 
WYSZCZEGÓLNIENIE

NAZWA BENEFICJENTA

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

Drogi publiczne 

powiatowe
60014

KWOTA 

DOTACJI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 148



755 Wymiar sprawiedliwości 192 060 192 060

192 060 192 060

192 060

Stowarzyszenie na 

Rzecz Poradnictwa 

Obywatelskiego 

DOGMA

801 Oświata i wychowanie 19 183 896 3 407 19 180 489

3 518 283 3 518 283

3 518 283

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

3 378 636 3 378 636

3 378 636

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

1 333 152 1 333 152

1 333 152

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

4 310 513 4 310 513

4 310 513

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

334 586 1 407 333 179

333 179

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

1 407 Powiat Oleski

6 081 509 6 081 509

6 081 509

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

225 217 225 217

225 217

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

2 000 2 000

1 000 Miasto Bielsko-Biała

578 Powiat Chrzanowski

422 Miasto Tychy

851 Ochrona zdrowia 62 165 50 000 11 718 447

50 000 50 000

50 000 ZOZ w Oświęcimiu

12 165 11 718 447

447

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

11 718
Fundacja "Bliżej 

Człowieka" w Rajsku

852 Pomoc społeczna 2 369 099 2 369 099

2 369 099 2 369 099

976 655

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Bulowicach

1 392 444
Dom Pomocy 

Społecznej w Zatorze

85202 Domy pomocy społecznej

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimanzjum prowadzonych w szkół 

innego typu, liceach ogólnokszt., 

technikach, szkołach policealnych, 

branzowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

Pozostała działalność80195

85149

80120 Licea ogólnokształcące

80115 Technika

80116

80117

75515

Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe

Szkoły policealne

Szkoły zawodowe

Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

80151

80130 

Nieodpłatna pomoc 

prawna

Programy polityki 

zdrowotnej

80152

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 148



853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

354 100 12 065 342 035

244 100 12 065 232 035

2 011 Powiat Chrzanowski

10 054 Powiat Wadowicki

2 500

Stowarzyszenie dla 

dzieci 

Niepełnosprawnych 

PROMYK w 

Oświęcimiu

2 000

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych 

"Razem" w 

Oświęcimiu

2 500

Uczniowski Klub 

Sportowy Gminy 

Brzeszcze

2 000

Stowarzyszenie 

Uczniowski Klub 

Jeździecki "Widok-

Kęty"

1 000

Miejsko Gminne 

Polskie 

Stowarzyszenie 

Diabetyków w 

Brzeszczach

3 000

Stowarzyszenie 

"Bratnich Serc" dla 

Ludzi Chorych w 

Oświęcimiu

2 000

Stowarzyszenie 

"Amazonek" w 

Brzeszczach

2 500

Stowarzyszenie 

"Szansa" w 

Oświęcimiu

2 000

Stowarzyszenie 

"Amazonek" w 

Oświęcimiu

3 000

Stowarzyszenie 

Rodziców Na Rzecz 

Dzieci 

Niepełnosprawnych 

"OLIMP"

2 500
Klub Hipiczny 

"IKARION"

207 035
Fundacja im. Brata 

Alberta

110 000 110 000

110 000

stowarzyszenia, 

fundacje lub inne 

podmioty spoza 

sektora *

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
476 208 476 208

476 208 476 208

476 208

jednostki oświatowe 

prowadzone przez podmiot 

inny niż Powiat

855 Rodzina 2 015 820 741 901 1 273 919

238 225 238 225

238 225 gminy i powiaty

1 777 595 503 676 1 273 919

1 273 919
Fundacja "Bliżej 

Człowieka" w Rajsku

503 676 gminy i powiaty

85510

85410

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

Internaty i bursy szkolne

85508 Rodziny zastępcze

Pozostała działalność

85311

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 148



921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
650 000 80 000 70 000 500 000

20 000 20 000

3 500

Fundacja Miasto 

Pracownia w 

Oświęcimiu

3 000

Stowarzyszenie 

"Szansa" w 

Oświęcimiu

9 000

Fundacja na rzecz 

Międzynarodowego 

Domu Spotkań 

Młodzieży

4 500

Fundacja Edukacyjne 

Centrum Żydowskie w 

Oświęcimiu

80 000 80 000

80 000
Miasto Oświęcim 

(Biblioteka Powiatowa)

500 000 500 000

500 000

Muzeum Pamięci 

Mieszkańców Ziemi 

Oświęcimskiej (w 

organizacji) 

50 000 50 000

20 000

Parafia Rzymsko-

Katolicka pw. 

Najświętszej Maryi 

Panny Szkaplerznej w 

Głębowicach

30 000

Parafia Rzymsko-

Katolicka pw. Św. 

Wawrzyńca w Grojcu

926 Kultura fizyczna 199 000 199 000

199 000 199 000

33 500

Powiatowe Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły 

Sportowe w 

Oświęcimiu

3 000

Uczniowski Klub 

Hokejowy Kobiet 

"Unia Oświęcim"

5 000

Uczniowski Klub 

Sportowy "Setbol" w 

Oświęcimiu

2 000

Uczniowski Klub 

Sportowy "Akademia 

Piłkarska Unia 

Oświęcim"

4 000

Międzyszkolny Klub 

Sportowy "Tempo" 

Kęty

4 000

Uczniowski Klub 

Sportowy "Sokół" w 

Kętach

44 000

Powiatowy Szkolny 

Związek Sportowy w 

Oświęcimiu

13 000

Uczniowski 

Międzyszkolny Klub 

Sportowy "Kęczanin"

2 000
Klub Sportowy 

"Górnik" Brzeszcze

30 000

Uczniowski Klub 

Hokejowy "Unia 

Oświęcim" w 

Oświęcimiu

4 000

Stowarzyszenie 

Amazonek w 

Brzeszczach

3 000
Klub Sportowy UKS 

"Kadet" w Oświęcimiu

3 000
"Old Boys" Unia 

Oświęcim

3 000

Stowarzyszenie 

Akademia Piłkarska 

Przeciszów

92116 Biblioteki

92120
Ochrona zabytków i 

opieka na zabytkami

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
92105

Muzea92118

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 148



1 000

Ludowy Klub 

Sportowy "Sygnał" 

Włosienica

38 500

Uczniowski Klub 

Pływacki "Unia" w 

Oświęcimiu

6 000

Uczniowski Klub 

Łyżwiarstwa 

Figurtowego "Unia"

26 593 901 1 914 423 4 522 334 500 000 19 657 144

600 Transport i łączność 2 406 350 2 406 350

156 722 156 722

156 722 Województwo Małopolskie

1 909 628 1 909 628

475 582 Gmina Osiek

78 228 Gmina Kęty

1 355 818 Gmina Zator

340 000 340 000

340 000 Gmina Oświęcim

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

445 000 200 000 245 000

445 000 200 000 245 000

15 000 OSP Bielany

100 000 OSP Oświęcim

100 000 OSP Polanka Wielka

30 000 OSP Dwory Drugie

100 000 Gmina Chełmek

100 000 Gmina Kęty

851 Ochrona zdrowia 150 000 150 000

150000 150 000

150 000 ZOZ Oświęcim*

852 Pomoc społeczna 113 600 113 600

113 600 113 600

113 600 Dom Pomocy 

Społecznej w Zatorze

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
138 107 70 107 68 000

68 000 68 000

68 000
Polski Związek 

Działkowców ROD

70 107 70 107

15 000 Gmina Oświęcim

15 000 Gmina Chełmek

15 000 Gmina Brzeszcze

25 107 Miasto Oświęcim

3 253 057 2 826 457 426 600

29 846 958 4 740 880 4 948 934 500 000 19 657 144

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

Drogi publiczne gminne60016

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

Dotacje z budżetu na zadania 

majątkowe

* dotacja stanowiąca wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań Powiatu

Dotacje z budżetu – ogółem

85111 Szpitale ogólne

90005

Dotacje z budżetu na zadania 

bieżące 

Domy pomocy społecznej85202

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 148



                    Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 grudnia 2019 r.

z zakresu administracji 

rządowej i innych 

zleconych Powiatowi 

odrębnymi ustawami 

oraz wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami administracji 

rządowej

Realizowane w drodze 

umów lub porozumień 

między Powiatem a 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5

194 230 797 15 584 781 25 000

1.1 DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 167 312 361 15 527 381 25 000

1.1.1 udziały w podatkach, w tym: 47 787 872

1.1.1.1 udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 46 187 872

1.1.1.2 udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 1 600 000

1.1.2 subwencje, w tym: 74 934 938

1.1.2.1 część oświatowa, w tym: 73 411 364

z przeznaczeniem na realizacje zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
10 304 488

1.1.2.2 część równoważąca 1 523 574

1.1.3

dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

3 004 386

1.1.4 dotacje celowe na zadania bieżące 26 557 393 15 527 381 25 000

1.1.5 pozostałe dochody, w tym: 15 027 772

1.1.5.1

dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.: z art. 402 ust. 4-6 ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

652 619

1.2 DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 26 918 436 57 400

1.2.1 dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, w tym: 26 802 881 57 400

1.2.1.1

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy

7 114 261

1.2.1.2

dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

wynikającymi z odrębnych ustaw, tj.: z art. 402 ust. 4-6 ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( środki z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2018 )

68 000

1.2.2 dochody ze sprzedaży majątku 115 555

200 186 831 15 584 781 3 092 150

2.1 WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM: 154 532 684 15 527 381 1 122 522

2.1.1 wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 118 294 622 13 771 401

2.1.1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 579 228 10 005 403

2.1.1.1.1

wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, 

tj.:

10 783 266

wydatki, o których mowa w art. 400a z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.

Prawo ochrony środowiska
1 100

wydatki, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o

finansowaniu zadań oświatowych
10 782 166

2.1.1.2
wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych, z tego:
29 715 394 3 765 998

                    Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/138/2019

BUDŻET POWIATU NA ROK 2019

LP. Ogółem

w tym zadania:

WYSZCZEGÓLNIENIE

1. DOCHODY OGÓŁEM, W TYM:

2. WYDATKI OGÓŁEM, W TYM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 148



2.1.1.2.1 rezerwy, tj.: 634 291

rezerwa ogólna 38 236

rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego
290 000

rezerwa celowa na odprawy 306 055

2.1.1.2.2

wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, 

tj.:

1 419 142

wydatki, o których mowa w art. 400a z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.

Prawo ochrony środowiska
375 647

wydatki, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o

finansowaniu zadań oświatowych
1 043 495

2.1.2 dotacje na zadania bieżące*, w tym: 26 483 901 204 225 1 122 522

2.1.2.1

wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, 

tj.:

225 217

wydatki, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o

finansowaniu zadań oświatowych
225 217

2.1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 4 992 362 1 551 755

2.1.3.1 diety 492 859

wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, 

tj.:

47 789

wydatki, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o

finansowaniu zadań oświatowych
47 789

2.1.4

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy, w części związanej z realizacją zadań 

Powiatu, w tym: 

3 891 799

wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, 

tj.:

7 680

wydatki, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o

finansowaniu zadań oświatowych
7 680

2.1.5 obsługa długu Powiatu 870 000

2.2 WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM: 45 654 147 57 400 1 969 628

2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 45 654 147 57 400 1 969 628

2.2.1.1

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 

realizacją zadań Powiatu

10 668 798

2.2.1.2

wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, 

tj.:

7 397 830 60 000

wydatki, o których mowa w art. 400a z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.

Prawo ochrony środowiska
343 872 60 000

wydatki, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o

finansowaniu zadań oświatowych
7 053 958

12 779 677

-5 956 034

12 624 029

6 000 000

6 624 029

6 667 995

6 667 995

19 403 706

3. NADWYŻKA OPERACYJNA (1.1–2.1)

4. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2)

5. PRZYCHODY BUDŻETU, W TYM:

6.1 spłata kredytów, pożyczki z WFOŚiGW i wykup obligacji

7. Wynik budżetu, o którym mowa w art. 242 ustawy (1.1+5.3)-

2.1≥0

SALDO (4+5-6)

* +110.000 zł. - ponadto dotacja stanowiąca wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy "znajduje się" w wydatkach z art. 5

w części związanej z realizacją zadań Powiatu

5.1 emisja papierów wartościowych (obligacji) 

5.3 wolne środki 

6. ROZCHODY BUDŻETU, W TYM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 148


		2020-01-08T13:59:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




